

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
10101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa-Imposte, tasse e proventi assimilati	41/2014	2.615,03	1.020,90	0,00	1.594,13	BANKITALIA
		67/2014	5.475,60	3.752,82	0,00	1.722,78	EQUITALIA CERIT SPA
		<b>Totale 2014</b>	8.090,63	4.773,72	0,00	3.316,91	
		21/2015	0,89	0,00	-0,89	0,00	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
		46/2015	25.906,53	0,00	0,00	25.906,53	BANKITALIA
		51/2015	4.783,00	0,00	0,00	4.783,00	EQUITALIA CERIT SPA
		55/2015	19.316,03	9.976,19	0,00	9.339,84	BANKITALIA
		83/2015	4.239,16	430,69	0,00	3.808,47	BANKITALIA
		<b>Totale 2015</b>	54.245,61	10.406,88	-0,89	43.837,84	
		46/2016	38.682,76	17.862,92	-6.002,40	14.817,44	BANKITALIA
		75/2016	54.918,72	24.217,09	0,00	30.701,63	BANKITALIA
		77/2016	1.744,00	1.744,00	0,00	0,00	BANKITALIA
		<b>Totale 2016</b>	95.345,48	43.824,01	-6.002,40	45.519,07	
		26/2017	117.796,05	87.607,28	0,00	30.188,77	BANKITALIA
		37/2017	2.201,00	2.192,46	-8,54	0,00	
		38/2017	158.710,22	119.426,88	-8.139,94	31.143,40	BANKITALIA
		44/2017	4.000,00	2.314,37	0,00	1.685,63	BANKITALIA
		67/2017	30.889,84	6.359,93	0,00	24.529,91	BANKITALIA
		<b>Totale 2017</b>	313.597,11	217.900,92	-8.148,48	87.547,71	
		<b>Totale Codice 10101</b>	471.278,83	276.905,53	-14.151,77	180.221,53	
10301	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa-Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	24/2014	13.947,32	3.476,12	-10.471,20	0,00	BANKITALIA
		<b>Totale 2014</b>	13.947,32	3.476,12	-10.471,20	0,00	
		64/2016	16.804,76	16.804,76	0,00	0,00	BANKITALIA
		<b>Totale 2016</b>	16.804,76	16.804,76	0,00	0,00	
		55/2017	197.520,61	185.017,90	0,00	12.502,71	BANKITALIA

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		<b>Totale 2017</b>	197.520,61	185.017,90	0,00	12.502,71	
		<b>Totale Codice 10301</b>	228.272,69	205.298,78	-10.471,20	12.502,71	
20101	Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	93/2013	2.415,28	0,00	-2.415,28	0,00	REGIONE TOSCANA
		<b>Totale 2013</b>	2.415,28	0,00	-2.415,28	0,00	
		79/2015	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	REGIONE TOSCANA
		<b>Totale 2015</b>	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	
		67/2016	3.606,24	0,00	0,00	3.606,24	COMUNE PIAZZA AL SERCHIO
		99/2016	13.725,49	13.725,49	0,00	0,00	REGIONE TOSCANA
		100/2016	4.812,25	3.434,99	-1.377,26	0,00	UNIONE DEI COMUNI GARFAGNANA
		<b>Totale 2016</b>	22.143,98	17.160,48	-1.377,26	3.606,24	
		22/2017	175,24	175,14	-0,10	0,00	REGIONE TOSCANA
		43/2017	1.485,94	1.485,94	0,00	0,00	BANKITALIA
		45/2017	15.746,86	18.546,86	2.800,00	0,00	BANKITALIA
		47/2017	1.961,87	1.961,87	0,00	0,00	BANKITALIA
		48/2017	211,46	211,46	0,00	0,00	BANKITALIA
		50/2017	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA
		56/2017	2.787,11	0,00	0,00	2.787,11	COMUNE PIAZZA AL SERCHIO
		58/2017	2.070,10	0,00	-2.070,10	0,00	PREFETTURA DI LUCCA
		60/2017	2.603,66	2.603,66	0,00	0,00	BANKITALIA
		61/2017	108,23	108,23	0,00	0,00	BANKITALIA
		66/2017	6.568,42	6.568,42	0,00	0,00	UNIONE DEI COMUNI GARFAGNANA
		71/2017	27,00	27,00	0,00	0,00	COMUNE DI VAGLI DI SOTTO
		80/2017	244,26	244,26	0,00	0,00	REGIONE TOSCANA
		81/2017	5.737,20	0,00	-655,68	5.081,52	COMUNE PIAZZA AL SERCHIO
		84/2017	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	REGIONE TOSCANA
		85/2017	9.997,90	0,00	0,00	9.997,90	UNIONE DEI COMUNI GARFAGNANA
		86/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	UNIONE DEI COMUNI GARFAGNANA

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		<b>Totale 2017</b>	85.225,25	33.432,84	74,12	51.866,53	
		<b>Totale Codice 20101</b>	127.784,51	68.593,32	-3.718,42	55.472,77	
30100	Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	46/2014	4.866,23	0,00	-4.866,23	0,00	VODAFONE OMNITEL N.V
		<b>Totale 2014</b>	4.866,23	0,00	-4.866,23	0,00	
		84/2015	17.356,44	0,00	0,00	17.356,44	VODAFONE OMNITEL N.V
		85/2015	1.236,91	1.236,91	0,00	0,00	GIROLAMI FRANCA
		86/2015	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	MAZZEI GABRIELE
		<b>Totale 2015</b>	19.793,35	2.436,91	0,00	17.356,44	
		27/2016	1.184,00	1.184,00	0,00	0,00	
		52/2016	30,45	30,45	0,00	0,00	DIVERSI
		74/2016	12.150,04	12.150,04	0,00	0,00	E.R.P. LUCCA S.,R.L.
		83/2016	4.188,87	4.188,87	0,00	0,00	O.L.V. S.R.L
		85/2016	2.400,00	1.200,00	0,00	1.200,00	MAZZEI GABRIELE
		97/2016	2.225,58	2.225,58	0,00	0,00	DIVERSI
		101/2016	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	O.L.V. S.R.L
		102/2016	8.678,22	0,00	0,00	8.678,22	VODAFONE OMNITEL N.V
		<b>Totale 2016</b>	32.857,16	20.978,94	0,00	11.878,22	
		16/2017	7.800,00	3.900,00	0,00	3.900,00	MAESTA' DELLA FORMICA SOCIETA' AGRICOLA
		17/2017	500,00	336,04	-163,96	0,00	DIVERSI
		19/2017	3.500,00	2.235,11	-1.264,89	0,00	DIVERSI
		20/2017	12.000,00	6.955,41	0,00	5.044,59	DIVERSI
		21/2017	8.952,57	11.936,76	2.984,19	0,00	INFRASTRUTTURE WIELESS ITALIANE SPA
		24/2017	19.773,31	19.773,31	0,00	0,00	ENEL SPA
		27/2017	10.000,00	8.760,00	-1.240,00	0,00	
		29/2017	500,00	0,00	-500,00	0,00	DIVERSI
		30/2017	1.000,00	607,34	-392,66	0,00	DIVERSI

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
30100	Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	31/2017	3.444,48	2.583,36	0,00	861,12	POSTE ITALIANE SPA
		59/2017	2.284,04	2.284,04	0,00	0,00	E.R.P. LUCCA S.,R.L.
		64/2017	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	MAZZEI GABRIELE
		65/2017	362,07	362,07	0,00	0,00	E.R.P. LUCCA S.,R.L.
		74/2017	2.200,00	0,00	0,00	2.200,00	
		76/2017	317,81	317,81	0,00	0,00	CONSORZIO LUCCHESE BUS S.C.P.A
		78/2017	250,00	250,00	0,00	0,00	
		83/2017	1,99	1,99	0,00	0,00	GIROLAMI FRANCA
		<b>Totale 2017</b>	75.286,27	60.303,24	-577,32	14.405,71	
		<b>Totale Codice 30100</b>	132.803,01	83.719,09	-5.443,55	43.640,37	
30200	Entrate extratributarie-Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	52/2017	960,00	960,00	0,00	0,00	DIVERSI
		72/2017	516,00	242,10	-273,90	0,00	UNIONE DEI COMUNI GARFAGNANA
		<b>Totale 2017</b>	1.476,00	1.202,10	-273,90	0,00	
		<b>Totale Codice 30200</b>	1.476,00	1.202,10	-273,90	0,00	
30300	Entrate extratributarie-Interessi Attivi	4/2017	500,00	0,05	-499,86	0,09	BANKITALIA
		69/2017	1.485,94	1.485,94	0,00	0,00	BANKITALIA
		<b>Totale 2017</b>	1.985,94	1.485,99	-499,86	0,09	
		<b>Totale Codice 30300</b>	1.985,94	1.485,99	-499,86	0,09	
30500	Entrate extratributarie-Rimborsi e altre entrate correnti	9/2015	217,03	0,00	-217,03	0,00	
		93/2015	2.988,13	0,00	0,00	2.988,13	GAIA SPA
		<b>Totale 2015</b>	3.205,16	0,00	-217,03	2.988,13	
		12/2016	642,98	560,70	-82,28	0,00	
		30/2016	1.386,52	1.386,52	0,00	0,00	GESTORE DEI SERVIZI ELETTRICI
		38/2016	33,02	33,02	0,00	0,00	COMUNE DI CAREGGINE

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
30500	Entrate extratributarie-Rimborsi e altre entrate correnti	45/2016	30,00	0,00	-30,00	0,00	ORFEI ISABELLA
		71/2016	425,00	0,00	-425,00	0,00	
		76/2016	10.069,00	10.069,00	0,00	0,00	GAIA SPA
		86/2016	5.734,00	0,00	0,00	5.734,00	GAIA SPA
		87/2016	20.136,50	4.863,50	-15.273,00	0,00	AZZURRINA ACQUE SRL
		<b>Totale 2016</b>	38.457,02	16.912,74	-15.810,28	5.734,00	
		1/2017	10.069,00	223,00	0,00	9.846,00	GAIA SPA
		2/2017	8.000,00	8.960,97	960,97	0,00	COMUNE DI CAREGGINE
		3/2017	4.000,00	1.415,54	-2.532,82	51,64	
		23/2017	10.000,00	4.309,81	0,00	5.690,19	GESTORE DEI SERVIZI ELETTRICI
		28/2017	2.264,00	2.264,00	0,00	0,00	GAIA SPA
		32/2017	1.080,00	1.080,00	0,00	0,00	DIVERSI
		33/2017	500,00	380,00	-120,00	0,00	DIVERSI
		34/2017	3.500,00	2.371,60	0,00	1.128,40	DIVERSI
		35/2017	30,00	0,00	-30,00	0,00	OFEI ISABELLA
		41/2017	245,00	245,00	0,00	0,00	BANKITALIA
		42/2017	250,00	250,00	0,00	0,00	B.M.P. SRL
		46/2017	200,00	200,00	0,00	0,00	SCUDERIA COSTA OVEST
		49/2017	250,00	125,00	-125,00	0,00	B.M.P. SRL
		51/2017	6,12	6,12	0,00	0,00	COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA
		53/2017	50,00	7,63	-42,37	0,00	PERSONALE DIPENDENTE
		54/2017	276,00	276,00	26,00	26,00	BANKITALIA
		62/2017	250,00	250,00	0,00	0,00	B.M.P. SRL
		70/2017	250,00	250,00	0,00	0,00	B.M.P. SRL
		77/2017	34,10	34,10	0,00	0,00	PROVINCIA DI FIRENZE
		79/2017	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	PARCO REGIONALE DELLE ALPI APUANE
		87/2017	5.392,00	0,00	0,00	5.392,00	GAIA SPA

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		<b>Totale 2017</b>	48.646,22	24.648,77	-1.863,22	22.134,23	
		<b>Totale Codice 30500</b>	90.308,40	41.561,51	-17.890,53	30.856,36	
40200	Entrate in conto capitale-Contributi agli investimenti	87/2012	234,28	0,00	-234,28	0,00	REGIONE TOSCANA
		<b>Totale 2012</b>	234,28	0,00	-234,28	0,00	
		24/2013	1.071,43	0,00	-1.071,43	0,00	REGIONE TOSCANA
		84/2013	1.398,40	0,00	-1.398,40	0,00	REGIONE TOSCANA
		<b>Totale 2013</b>	2.469,83	0,00	-2.469,83	0,00	
		77/2014	44.954,97	41.772,90	-3.182,07	0,00	REGIONE TOSCANA
		<b>Totale 2014</b>	44.954,97	41.772,90	-3.182,07	0,00	
		43/2015	39.000,00	0,00	0,00	39.000,00	DIVERSI
		48/2015	4.613,82	0,00	-4.613,82	0,00	REGIONE TOSCANA
		49/2015	5.000,00	0,00	-5.000,00	0,00	FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI LUCCA
		65/2015	14.709,73	0,00	-14.709,73	0,00	REGIONE TOSCANA
		<b>Totale 2015</b>	63.323,55	0,00	-24.323,55	39.000,00	
		69/2016	4.375,00	4.375,00	0,00	0,00	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA
		<b>Totale 2016</b>	4.375,00	4.375,00	0,00	0,00	
		5/2017	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA
		18/2017	4.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	REGIONE TOSCANA
		25/2017	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI LUCCA
		73/2017	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	UNIONE DEI COMUNI GARFAGNANA
		<b>Totale 2017</b>	106.000,00	104.000,00	0,00	2.000,00	
		<b>Totale Codice 40200</b>	221.357,63	150.147,90	-30.209,73	41.000,00	
40300	Entrate in conto capitale-Altri trasferimenti in conto capitale	104/2011	1.482,47	0,00	-1.482,47	0,00	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
		<b>Totale 2011</b>	1.482,47	0,00	-1.482,47	0,00	
		63/2016	117.000,00	117.000,00	0,00	0,00	BANKITALIA

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		<b>Totale 2016</b>	117.000,00	117.000,00	0,00	0,00	
		<b>Totale Codice 40300</b>	118.482,47	117.000,00	-1.482,47	0,00	
40500	Entrate in conto capitale-Altre entrate in conto capitale	38/2015	7.000,00	6.000,00	-1.000,00	0,00	
		<b>Totale 2015</b>	7.000,00	6.000,00	-1.000,00	0,00	
		39/2017	3.430,22	3.430,22	0,00	0,00	
		40/2017	2.132,60	2.132,60	0,00	0,00	
		<b>Totale 2017</b>	5.562,82	5.562,82	0,00	0,00	
		<b>Totale Codice 40500</b>	12.562,82	11.562,82	-1.000,00	0,00	
90100	Entrate per conto terzi e partite di giro-Entrate per partite di giro	37/2016	277,16	277,16	0,00	0,00	ECONOMO COMUNALE VIRGILI GIUSEPPE
		<b>Totale 2016</b>	277,16	277,16	0,00	0,00	
		7/2017	10.000,00	6.431,82	0,00	3.568,18	
		8/2017	15.000,00	13.188,92	0,00	1.811,08	PERSONALE DIPENDENTE
		9/2017	27.000,00	17.345,24	0,00	9.654,76	PERSONALE DIPENDENTE
		10/2017	1.603,56	1.603,56	0,00	0,00	AMMINISTRATORI
		11/2017	2.500,00	1.935,90	0,00	564,10	PERSONALE DIPENDENTE
		12/2017	1.500,00	177,69	0,00	1.322,31	PERSONALE DIPENDENTE
		13/2017	192,48	192,48	0,00	0,00	PERSONALE DIPENDENTE
		14/2017	212,28	123,83	0,00	88,45	PERSONALE DIPENDENTE
		15/2017	557,76	557,76	0,00	0,00	DIVERSI
		36/2017	5.000,00	2.166,22	-1.500,00	1.333,78	ECONOMO COMUNALE VIRGILI GIUSEPPE
		<b>Totale 2017</b>	63.566,08	43.723,42	-1.500,00	18.342,66	
		<b>Totale Codice 90100</b>	63.843,24	44.000,58	-1.500,00	18.342,66	
90200	Entrate per conto terzi e partite di giro-Entrate per conto terzi	51/2016	8.231,22	0,00	0,00	8.231,22	INFRASTRUTTURE WIELESS ITALIANE SPA
		<b>Totale 2016</b>	8.231,22	0,00	0,00	8.231,22	
		6/2017	150.000,00	61.321,82	0,00	88.678,18	

## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
90200	Entrate per conto terzi e partite di giro- Entrate per conto terzi	57/2017	195,58	195,58	0,00	0,00	ADS SPA
		63/2017	4,61	4,61	0,00	0,00	BEYFIN SPA DIVISIONE MARGAS
		68/2017	1.515,00	1.515,00	0,00	0,00	AUTORITA' DI AMBITO N. 1 TOSCANA NORD
		75/2017	245,00	245,00	0,00	0,00	CONSORZIO LUCCHESE BUS S.C.P.A
		<b>Totale 2017</b>	151.960,19	63.282,01	0,00	88.678,18	
		<b>Totale Codice 90200</b>	160.191,41	63.282,01	0,00	96.909,40	
		<b>TOTALE GENERALE</b>	1.630.346,95	1.064.759,63	-86.641,43	478.945,89	



## Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

### Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

#### Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Accertamento	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	2014	22.037,95	8.249,84	-10.471,20	3.316,91
	2015	54.245,61	10.406,88	-0,89	43.837,84
	2016	112.150,24	60.628,77	-6.002,40	45.519,07
	2017	511.117,72	402.918,82	-8.148,48	100.050,42
	<b>Totale Titolo 1</b>		699.551,52	482.204,31	-24.622,97
2 - Trasferimenti correnti	2013	2.415,28	0,00	-2.415,28	0,00
	2015	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	2016	22.143,98	17.160,48	-1.377,26	3.606,24
	2017	85.225,25	33.432,84	74,12	51.866,53
	<b>Totale Titolo 2</b>		127.784,51	68.593,32	-3.718,42
3 - Entrate extratributarie	2014	4.866,23	0,00	-4.866,23	0,00
	2015	22.998,51	2.436,91	-217,03	20.344,57
	2016	71.314,18	37.891,68	-15.810,28	17.612,22
	2017	127.394,43	87.640,10	-3.214,30	36.540,03
	<b>Totale Titolo 3</b>		226.573,35	127.968,69	-24.107,84
4 - Entrate in conto capitale	2011	1.482,47	0,00	-1.482,47	0,00
	2012	234,28	0,00	-234,28	0,00
	2013	2.469,83	0,00	-2.469,83	0,00
	2014	44.954,97	41.772,90	-3.182,07	0,00
	2015	70.323,55	6.000,00	-25.323,55	39.000,00
	2016	121.375,00	121.375,00	0,00	0,00
	2017	111.562,82	109.562,82	0,00	2.000,00
	<b>Totale Titolo 4</b>		352.402,92	278.710,72	-32.692,20
9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	2016	8.508,38	277,16	0,00	8.231,22
	2017	215.526,27	107.005,43	-1.500,00	107.020,84
	<b>Totale Titolo 9</b>		224.034,65	107.282,59	-1.500,00
<b>TOTALE GENERALE</b>		1.630.346,95	1.064.759,63	-86.641,43	478.945,89